segurança obrigatórios, como pneus que ofereçam condições

de segurança, roda sobressaíente. macaco compatível com o

peso do veículo, chave de roda, triângulo sinalizador.
retrovisores interno e externo, e para-brisa.

R$ 720.000,00RS 12.000.0012 Mês5

RS 720.000,00VALOR TOTAL (RS)

setecentos e vinte mil reais

1.3 Vinculam esta contratação, independentemenle de transcrição:

O Termo de Referência;

O Edita! da Licitação:

A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

L3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Prestação de Serviços de Locação de Veículos destinados ao transporte
escolar, sem condutor, sem fornecimento de combustível e com quilometragem livre, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). DATA DO CONTRATO; 25 de março de 2025.

VIGÊNCIA: Início: 26 de março de 2025; Término: 26 de março de 2026. FONTES DE
RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 11 SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇAO / PROGRAMA DE TRABALHO: 12 361 1055 2144 0000 MANUTENÇÃO E